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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

INVITACION PUBLICA N° 048: PRESTAR SERVICIOS PARA EL DISENO E IMPLEMENTACION DE UN PLAN DE MEDIOS
PARA LA SOCIALIZACION DEL PROGRAMA ESPECIAL DE ADMISION Y MOVILIDAD ACADEMICA PEAMA PARA LA
CONVOCATORIA 2022-11 ENTRE LA COMUNIDAD DEL ARCHIPIELAGO. "
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INTRODUCCION

La invitacién publica N° 48 y el pliego de condiciones fueron autorizados por el profesor JOHANNIE LUCIA JAMES
CRUZ quien acttia como director del proyecto “PEAMA CARIBE 2022".

La invitacién fue publicada en la pagina Web de la Universidad nacional de Colombia sede caribe a partir del 17 de
marzo del 2022.

EL 23 de marzo del 2022 a las 4:00 pm, fecha y hora de cierre de la invitacidn, se presentaron propuestas segtn se
relaciona a continuacion:

Fechay Razén Social del . No. folios y Valor de la
Hora de Original
Proponente propuesta

entrega
23/03/20 | jice Medina Bush Correo

22 alas electrénico B
9:53 pm
23/03120 | gyy v RAMIREZ Correo

22alas ROMERO electrénico 27
9:00 AM
23/03/20 Correo

22alas | MONICALUCIAJAY |  ~07C8 43
3:30 pm CADAVID
23/03/20 |\ ;01 AS ZARDIBIA |  Correo

22alas MENDEZ electrénico 10
8:43 AM

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)

De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 . Evaluacién de las propuestas del Pliego de Condiciones, se
procedié a consolidar las evaluaciones: juridica, financiera y técnica - econémica efectuadas por las instancias
designadas para tal fin, asi:

NOMBRE NOMBRE NOMBRE
PROPONENTE | PROPONENTE
: EMILY : MONICA NOMBRE
PROPONENTE: RAMIREZ LUCIA JAY PROPONENTE:
FACTORES CALIFICACION | ALICE MEDINA |  ROMERO CADAVID NICOLAS
BUSH ZARDIBIA
MENDEZ
Verificacién de requisitos Cumple/ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
juridicos Rechazo
Verificacion de requisitos Cumple/ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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financieros

Rechazo

Analisis de Capacidad
financiera

Cumple/
Rechazo

N/A

N/A

N/A

N/A

Verificacion de requisitos
técnicos

Cumple/
Rechazo

NO CUMPLE /
presento
propuesta por
fuerade los
tiempos
establecidos

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE/
no adjunto
oferta escrita
relacionada en
el punto 7.1
dela
invitacion 048

Criterio de asignacién de
puntaje No. 1
EXPERIENCIA: (PERSONA
NATURAL) Se asignaran
veinte (20) puntos por
cada 6 meses de
experiencia adicional
acorde al perfil solicitado
probada mediante
certificaciones o contratos
suscritos sin superar los
cien (100), (PERSONA
JURIDICA) Se asiganran
veinte (20) puntos por
cada afo adicional de
experiencia acorde al
perfil solicitado probada
mediante certificaciones o
contratos suscritos sin
superar los cien (100)
puntos y a los demas se
les asigagnaran los puntos
que correspondan
mediante regla de (3) tres
simple

100 puntos

30

36

Criterio de asignacion de
puntaje No. 2

TOTAL

100 PUNTOS

30

37

En sesion ordinaria del 31 de marzo del 2022, se aprobé el Informe de Evaluacién Preliminar de las propuestas
presentadas; y con base en lo anterior, recomendé al Ordenador del Gasto la suscripcién del contrato con la firma
MONICA LUCIA JAY CADAVID.

Original firmado por
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JULIA MARTINEZ REID

Original firmado por

YESID MARTINEZ MORALES

Original firmado por

JOHANNIE LUCIA JAMES CRUZ
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